
· ŘEZÁNÍ NA MÍRU
 ZASÍLÁNÍ VZORKŮ ZDARMA·
 E-SHOP NÁKUP Z POHODLÍ DOMOVA·
 TERMICKÉ TAVENÍ KOMŮRKOVÝCH DESEK·

ZASTŘEŠENÍ PERGOL



DECOPOL
  
- nejoblíbenější produkt na zastřešení pergol, teras 
 a zahradních přístřešků
- hladké trapézové desky v prolu 76/18 v barvě čiré 
 a kouřové
- polykarbonátové desky vynikají svým čistým 
 a moderním designem
- délka desek přesně na míru, dlouhá životnost, barevná stálost

TRAPÉZOVÉ PLECHY T18+
  
 - ideální krytina pro rychlé řešení střech a fasád
 - trapéz T18+ je vhodný na malé a střední stavby
 - jedinečná pevnost krytiny je stanovena výškou trapézu

KOMŮRKOVÉ 
POLYKARBONÁTOVÉ DESKY 
    
- komůrkové polykarbonátové desky vysoké kvality 
 pro univerzální použití zastřešení, opláštění, zasklení
- desky formátujeme přesně na míru, dodáváme doplňkové 
 lišty a těsnění
- nadstandardní možnost termického zatavení komůrek 
 na koncích desek

DECOPOL PLUS , SUNSTOP, ATHERMIC     

- struktura na vnitřní straně desek výrazně rozptyluje 
 a změkčuje světlo
- výjimečná a na trhu ojedinělá tloušťka polykarbonátových   

desek 1,3 mm zaručuje maximální životnost a pevnost
- desky s úpravou SUNSTOP s chladivým efektem do horkých  

dnů -  průsvitná krytina s 20% redukovanou propustností 
světla je ideální kombinací mezi zastíněním a prosvětlením

- zastřešení pergol, teras a zahradních přístřešků pro náročné 
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trapéz 76/18

trapéz 76/18

barvaprofil úprava tloušťka
(mm)

šířka
(mm)

 skladebná 
šířka (mm)

délka 
na míru (m)

světelná 
propustnost

světelný 
rozptyl

laťování (mm) 
zatížení 

2200kg/m

čirá s UV 0,8 1265 1216

1265 12160,8kouř s UV

max.12,0 m 600ne

ne 600max.12,0 m

tloušťka
(mm)

počet
stěn

hmotnost
2(kg/m )

prostup
tepla

2(W/m °K)

prostup 
světla (%)

poloměr ohybu
(m)

útlum hluku
(db)

4 2W 0,8 3,6 82* 60 40 0,6 18

1,3

1,5

1,7

2,5

2,8

3,5 80* 60 50 0,9 18

4001,5 18

465

3 81*

2,7 75* 55 40 1,5 19

4652 62 40 40 2,4 19

19 6002,41,7 45 28

2W

2W ECO*

3WQ

5X

10X

6

10

10

16

16

laťování (mm)
zatížení 

2200kg/m
čirá opál bronz

500

500

- -

-

*2xUV    celá deska 2100x6000 mm     příplatek za opál a bronz: 5%

DECOPOL PLUS

DECOPOL

trapéz 76/18

trapéz 76/18

trapéz 76/18

vlna  76/18

barva úpravaprofil tloušťka
(mm)

šířka
(mm)

skladebná
 šířka (mm)

délka 
na míru (m)

laťování (mm)
zatížení 

2200kg/m
světelná

propustnost
světelný
rozptyl

opál

s UV

s UV

s UV
+ sun stop

s UV
+ athermic

1,3 1045 969

1045

1045

1265

969

969

121

1,3

1,3

1,0

čirá

kouř

stříbrná

max. 12 m 20%

90%

76%

21%

ano

ano

ano

ano

700

700

700

650

max. 12 m

max. 12 m

max. 12 m

KOMŮRKOVÉ POLYKARBONÁTOVÉ DESKY 

 

Antidust
hliníková páska uzavírací

4;  6; 10 25 50

30

16

4;  6; 10

16

38 50

30

25 33

38 33

20

30

Paropropustná
hliníková páska ventilační 

Těsnění spodní samolepící
(podkladová páska)

 PŘÍSLUŠENSTVÍ A SLUŽBY KE KOMŮRKOVÝM DESKÁM

 Pásky a těsnění pro PC tloušťky šířka mm návin Služby
cena Kč/bm  

s DPH

41,00

41,00

25,00

26,00

vysátí a zalepení 
( nezahrnuje cenu pásky)

vysátí a zatavení  *

řezání z celých desek  

řezání AL/PC profilů

6 m 4 m 2,1; 6 m 6 m 4; 5; 6; 7 mtloušťka (mm)  /  délka (m) 

4

6 

10

16

SPOJOVACÍ A UKONČOVACÍ PROFILY KE KOMŮRKOVÝM DESKÁM

hliníkový 
profil F

hliníkový 
profil U

ukončovací 
polykarbonátový

profil U

spojovací 
polykarbonátový

profil H

hliníkový profil                               
horní spojovací                                    

s těsněním

POLYKARBONÁT PLECHY

89

60

* termické tavení není vhodné pro účely zastřešování
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u komůrkových desek 
poslední tabulka všechny ceny 
hliníkových profilů 
vymazat a nahradit NA DOTAZ 

http://www.pamazastreseni.cz/katalog/polykarbonat/decopol-polykarbonatove-desky-trapezove-a-vlnite/36-decopol-trapez-75-19-pc-cira-0-8mm
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/polykarbonat/decopol-polykarbonatove-desky-trapezove-a-vlnite/36-decopol-trapez-75-19-pc-cira-0-8mm
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/polykarbonat/decopol-polykarbonatove-desky-trapezove-a-vlnite/35-decopol-trapez-75-19-pc-kour-0-8mm
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/polykarbonat/decopol-polykarbonatove-desky-trapezove-a-vlnite/35-decopol-trapez-75-19-pc-kour-0-8mm
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/polykarbonat/komurkove-polykarbonatove-desky/22-macrolux-komurkovy-2w-4mm-cira
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/polykarbonat/komurkove-polykarbonatove-desky/22-macrolux-komurkovy-2w-4mm-cira
http:///www.pamazastreseni.cz/katalog/polykarbonat/komurkove-polykarbonatove-desky/204-macrolux-komurkovy-3wq-6mm-cira 
http:///www.pamazastreseni.cz/katalog/polykarbonat/komurkove-polykarbonatove-desky/204-macrolux-komurkovy-3wq-6mm-cira 
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/polykarbonat/komurkove-polykarbonatove-desky/26-macrolux-komurkovy-eco-2w-10mm-cira
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/polykarbonat/komurkove-polykarbonatove-desky/26-macrolux-komurkovy-eco-2w-10mm-cira
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/polykarbonat/komurkove-polykarbonatove-desky/24-macrolux-komurkovy-3wq-10mm-cira
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/polykarbonat/komurkove-polykarbonatove-desky/24-macrolux-komurkovy-3wq-10mm-cira
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/polykarbonat/komurkove-polykarbonatove-desky/451-macrolux-komurkovy-5x-16mm-cira
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/polykarbonat/komurkove-polykarbonatove-desky/451-macrolux-komurkovy-5x-16mm-cira
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/polykarbonat/komurkove-polykarbonatove-desky/452-macrolux-komurkovy-5x-16mm-opal
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/polykarbonat/komurkove-polykarbonatove-desky/452-macrolux-komurkovy-5x-16mm-opal
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/polykarbonat/decopol-polykarbonatove-desky-trapezove-a-vlnite/31-decopol-plus-76-18-trapez-ciry-t1-3
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/polykarbonat/decopol-polykarbonatove-desky-trapezove-a-vlnite/31-decopol-plus-76-18-trapez-ciry-t1-3
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/polykarbonat/decopol-polykarbonatove-desky-trapezove-a-vlnite/32-decopol-plus-76-18-trapez-kour-t1-3
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/polykarbonat/decopol-polykarbonatove-desky-trapezove-a-vlnite/32-decopol-plus-76-18-trapez-kour-t1-3
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/polykarbonat/decopol-polykarbonatove-desky-trapezove-a-vlnite/254-decopol-athermic-polykarbonat-trapez-76-18-pc-cira-1-0mm
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/polykarbonat/decopol-polykarbonatove-desky-trapezove-a-vlnite/254-decopol-athermic-polykarbonat-trapez-76-18-pc-cira-1-0mm
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/polykarbonat/decopol-polykarbonatove-desky-trapezove-a-vlnite/33-decopol-plus-76-18-suntop-opal-t1-3
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/polykarbonat/decopol-polykarbonatove-desky-trapezove-a-vlnite/33-decopol-plus-76-18-suntop-opal-t1-3
http:///www.pamazastreseni.cz/katalog/prislusenstvi/al-profily-pro-komurkove-polykarbonatove-desky/165-uzaviraci-paska-antidust-25-mm-baleni-50-m 
http:///www.pamazastreseni.cz/katalog/prislusenstvi/al-profily-pro-komurkove-polykarbonatove-desky/165-uzaviraci-paska-antidust-25-mm-baleni-50-m 
http:///www.pamazastreseni.cz/katalog/prislusenstvi/al-profily-pro-komurkove-polykarbonatove-desky/165-uzaviraci-paska-antidust-25-mm-baleni-50-m 
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/prislusenstvi/al-profily-pro-komurkove-polykarbonatove-desky/171-paropropustna-paska-25mm-baleni-33m
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/prislusenstvi/al-profily-pro-komurkove-polykarbonatove-desky/171-paropropustna-paska-25mm-baleni-33m
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/prislusenstvi/al-profily-pro-komurkove-polykarbonatove-desky/171-paropropustna-paska-25mm-baleni-33m
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/prislusenstvi/al-profily-pro-komurkove-polykarbonatove-desky/160-tesnici-pasky-pe-bila-3x20-30-m
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/prislusenstvi/al-profily-pro-komurkove-polykarbonatove-desky/160-tesnici-pasky-pe-bila-3x20-30-m
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/prislusenstvi/al-profily-pro-komurkove-polykarbonatove-desky/160-tesnici-pasky-pe-bila-3x20-30-m
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/prislusenstvi/al-profily-pro-komurkove-polykarbonatove-desky/152-pc-profil-u-4-6mm-d2100-cira
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/prislusenstvi/al-profily-pro-komurkove-polykarbonatove-desky/152-pc-profil-u-4-6mm-d2100-cira
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/prislusenstvi/al-profily-pro-komurkove-polykarbonatove-desky/108-hlinikovy-profil-6mm-1-5x10x10-d4000
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/prislusenstvi/al-profily-pro-komurkove-polykarbonatove-desky/108-hlinikovy-profil-6mm-1-5x10x10-d4000
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/prislusenstvi/al-profily-pro-komurkove-polykarbonatove-desky/148-pc-profil-h-8-10-mm-d6000-cira
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/prislusenstvi/al-profily-pro-komurkove-polykarbonatove-desky/148-pc-profil-h-8-10-mm-d6000-cira
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/prislusenstvi/al-profily-pro-komurkove-polykarbonatove-desky/100-hlinikovy-profil-f-16mm-d6000
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/prislusenstvi/al-profily-pro-komurkove-polykarbonatove-desky/100-hlinikovy-profil-f-16mm-d6000


ELYPLAST ROLE
  
- střecha z jednoho kusu materiálu 
- vlnitá sklolaminátová krytina v rolích, prol 76/18
- žádné přesahy a napojení - role s délkou po spádu až 4m 
 a návinem na míru 
- průsvitné desky nejsou zcela čiré, ale matné přirozeně 
 tlumící procházející světlo
- zastřešení pergol, teras, opláštění plotů i  menších staveb

ELYPLAST OBLOUKY
    
- samonosné sklolaminátové oblouky v čiré a mléčně bílé barvě
- zastřešení bez nosné konstrukce až do rozponu 6,6 m
- vysoká pevnost a odolnost
- oblouk 496: r3,30m s rozponem 1,5 - 4,3m; 
 oblouk 494: r6,0m s rozponem 2,0 -6,6 m 
- zboží se vyrábí přesně na míru, 
 dodací doba 5-8 týdnů od objednání

ELYPLAST TRAPÉZOVÉ DESKY
    
 - desky v prolu 187/16  s oboustrannou UV ochranou
 - průsvitné desky v čirém provedení  přirozeně tlumící světlo
 - vhodné pro prosvětlení stěn a střech
 - prol 187/16 je kompatibilní s plechy BT T18+ 

ELYPLAST PLUS desky     

- vlnitá sklolaminátová krytina v deskách, prol vlna  76/18
- spodní  strukturovaný povrch rozptyluje sluneční světlo 
- délka na míru - střecha po spádu z jednoho kusu materiálu 

kouřová s UV

čirá Gelcoat s UV

65%
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bez UV

bez UV

bez UV

bez UV

1,00 1,50 2,00 2,50 3,00 3,50 4,00barva

ELYPLAST ROLE

1,00

1,00

1,00

26,68

53,41

71,40

ELYPLAST OBLOUK

typ - poloměr ohybu
C- rozpon 

(m) 
skladebná 
šířka (m) 

H - zdvih
(cm)

typ 496 - 3,30m

typ 496 - 3,30m

typ 496 - 3,30m

2,60

3,60

4,10

1450

1450

12001 1048 max 12,0

max 12,0

700

70012001 1048

ELYPLAST PLUS

průsvitné desky

prol
vlna

váha
2 g/m

šířkatloušťka
(mm)

skladebná
šířka (mm)

délka 
na míru

(m)

laťování
zatížení 

2200 kg/m

čirá struktura

kouřová struktura 

76/18

76/18

 

 

SKLOLAMINÁT

tl 
0,

65
 –

 1
,0

0

povrchová úprava proti UV záření GELCOAT snižuje uvolňování vláken a udržuje světelnou prostupnost po dobu 10 let
záruka se vztahuje na proděravění krytiny u rolí s UV; ostatní dle zákona
životnost sklolaminátu bez UV ochrany je 15-20 let; s UV ochranou 35 – 40 let

barvaprofilmateriál úprava tloušťka
(mm)

šířka
(mm)

délka 
(m)

laťování (mm) 
zatížení 

2200kg/m

čirá sklolaminát 187/16

T18+

T18+

T18+

2xUV 
melinex 389 1 1184 1127

1173

1173

1173

1127

1127

1127

0,5

0,5

0,5

šedá

8017 
tm. hnědá

3009 
sv. hnědá

plech

plech

plech

AlZn

lakované

lakované

3 1000

1000

1000

1000

2; 2,5; 3

2; 2,5; 3

2; 2,5; 3

p
ro

sv
ět

le
ní

skladebná
 šířka (mm)

http://www.pamazastreseni.cz/katalog/sklolaminat/elyplast-sklolaminatove-role/58-sklolaminatova-role-bez-uv-elyplast-vlna-76-18-cira-0-65
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/sklolaminat/elyplast-sklolaminatove-role/56-sklolaminatova-role-bez-uv-elyplast-vlna-76-18-opal-0-65mm
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/sklolaminat/elyplast-sklolaminatove-role/54-sklolaminatova-role-bez-uv-elyplast-vlna-76-18-hneda-0-85
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/sklolaminat/elyplast-sklolaminatove-role/55-elyplast-role-vlna-76-18-cihlove-cervena-t0-85
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/sklolaminat/elyplast-sklolaminatove-role/208-krytina-v-rolich-profil-vlna-76-18-kourova-prusvitna
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/sklolaminat/elyplast-sklolaminatove-role/208-krytina-v-rolich-profil-vlna-76-18-kourova-prusvitna
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/sklolaminat/elyplast-sklolaminatove-role/57-sklolaminatova-role-s-uv-elyplast-vlna-76-18-cira-0-85
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/sklolaminat/elyplast-sklolaminatove-role/57-sklolaminatova-role-s-uv-elyplast-vlna-76-18-cira-0-85
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/sklolaminat/elyplast-sklolaminatove-oblouky-samonosne/216-elyplast-oblouk-496-250-45-r3-3-cira
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/sklolaminat/elyplast-sklolaminatove-oblouky-samonosne/216-elyplast-oblouk-496-250-45-r3-3-cira
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/sklolaminat/elyplast-sklolaminatove-oblouky-samonosne/215-elyplast-oblouk-496-250-45-r3-3-cira
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/sklolaminat/elyplast-sklolaminatove-oblouky-samonosne/215-elyplast-oblouk-496-250-45-r3-3-cira
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/sklolaminat/elyplast-sklolaminatove-oblouky-samonosne/214-elyplast-oblouk-496-250-45-r3-3-cira
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/sklolaminat/elyplast-sklolaminatove-oblouky-samonosne/214-elyplast-oblouk-496-250-45-r3-3-cira
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/sklolaminat/HOBBY-sklolaminatOve-zastreseni-pergol,%20pristresku-a-sten/199-elyplast-plus-vlna-76-18-barva-cira
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/sklolaminat/HOBBY-sklolaminatOve-zastreseni-pergol,%20pristresku-a-sten/199-elyplast-plus-vlna-76-18-barva-cira
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/sklolaminat/HOBBY-sklolaminatOve-zastreseni-pergol,%20pristresku-a-sten/198-elyplast-plus-vlna-76-18-barva-kourova
http://www.pamazastreseni.cz/katalog/sklolaminat/HOBBY-sklolaminatOve-zastreseni-pergol,%20pristresku-a-sten/198-elyplast-plus-vlna-76-18-barva-kourova
https://www.pamazastreseni.cz/katalog/maloformatove-ocelove-krytiny/399-maloformatova-ocelova-krytina-v-ral
https://www.pamazastreseni.cz/katalog/maloformatove-ocelove-krytiny/399-maloformatova-ocelova-krytina-v-ral
https://www.pamazastreseni.cz/katalog/maloformatove-ocelove-krytiny/462-maloformatova-ocelova-krytina-v-ral
https://www.pamazastreseni.cz/katalog/maloformatove-ocelove-krytiny/462-maloformatova-ocelova-krytina-v-ral
https://www.pamazastreseni.cz/katalog/maloformatove-ocelove-krytiny/464-maloformatova-ocelova-krytina-v-ral
https://www.pamazastreseni.cz/katalog/maloformatove-ocelove-krytiny/464-maloformatova-ocelova-krytina-v-ral


PAMA, a.s., Ostrov nad Oslavou 273, 594 45
tel.: +420 703 146 176 / e-mail: info@pamaas.cz

Praha - Řepy, K Šancím 50, 163 00
tel.: +420 703 146 178 / e-mail: praha@pamaas.cz

pondělí - pátek : 7.00 - 15.30

pondělí - pátek : 8.00 - 16.30 www.pamazastreseni.cz

tl 
0,

65
 –

 1
,0

0

mailto:info@pamaas.cz
mailto:praha@pamaas.cz
http://www.pamazastreseni.cz/
+420 703 146 176
+420 703 146 178
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